PAGE
2

[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от __ октября 2017 года                                                                    № ___

г. Чита
О внесении изменения в ставки субсидий из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса, на 2017 год, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 21 апреля 2017 года № 125
В соответствии с пунктом 4 Положения о Министерстве сельского хозяйства Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 декабря 2016 года № 466, в целях реализации Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 февраля 2017 года № 63, приказываю:
внести изменение в ставки субсидий из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса, на 2017 год, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 21 апреля 2017 года № 125 (с изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 26 апреля 2017 года № 126, от 17 мая 2017 года № 139, от 28 июля 2017 года № 221, от 18 августа 2017 года № 237, от 18 августа 2017 года № 239, от 25 августа 2017 года № 244, от 27 сентября 2017 года № 288), дополнив строкой следующего содержания:
	«
	9.
	Субсидии на поддержку производства и реализации тонкорунной и полутонкорунной шерсти сельскохозяйственным товаропроизводителям
	1,181526 рублей на 1 кг (в физическом весе) произведенной и реализованной тонкорунной и полутонкорунной шерсти
	14,361612 рублей на 1 кг (в физическом весе) произведенной и реализованной тонкорунной и полутонкорунной шерсти
	».

И.о. министра сельского хозяйства

Забайкальского края

             И.Р.Малакшинова